vüs tarafından hicrî 616 (Milâdî 1219 — 1220) de başlanmış ve ertesi
sene yanî 617 (milâdî 1220 — 1221) de Alâeddin Keykubad tarafından
bitirilmiştir. Bu camiin inşasına Atâbeğ (yani ordu başkumandanı) nın
azatlı kölelerinden AYAS-el-ATÂBEGÎ memur edilmiş ve buda adını
ahlâfa bırakmak gibi iyi düşünceye sahip olan Şam’lı mimar Mehmet
bin Havlan-ü-d Dımışkî’yi bu binanın inşasına memur etmiştir.